[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	127

	с. Перегребное

О   награждении
Благодарственным письмом

главы сельского поселения Перегребное

  Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 17.04.2014 № 138 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственным письме главы сельского поселения Перегребное»:
1. Наградить  Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное:
1.1. За многолетнюю добросовестную работу и в честь с празднования 30-летия  со дня

 образования МБУ ДО «Детская музыкальная школа»:
             - Водянко Олесю Александровну - преподаватель;

             - Голева Евгения Анатольевича – преподаватель;
             - Сорокина Александра Васильевича – преподаватель;

             - Труш Наталию Игоревну – преподаватель;

             - Симбирцева Михаила Андреевича – преподаватель;
              -  Безрученко Галину Дмитриевну – уборщик служебных помещений;

              - Сорокину Татьяну Леонидовну – бухгалтер;

              - Ишимбаеву Расиму Рамильевну – уборщик служебных помещений.
2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное                                                                А.Г. Козлов